
 

 
OUMJ   3714/2024          
Tel.:     +420 558 337 911                          e-mail: obec@mostyujablunkova.cz                  Bankovní spojení:                         IČ: 00296953  
Mobil:  +420 606 740 120                                                                                                     Česká spořitelna, a.s . Karviná       DIČ: 00296953 

  č.ú.: 1688156349/0800 
Strana 1 (celkem 2) 

    

 *OUMJX0018X5J*
  OUMJX0018X5J  

 
 
Obec Mosty u Jablunkova, Finanční odbor, 739 98 Mosty u Jablunkova 800 
 

 
Č.J.: OUMJ   3714/2024   Mateřská škola – Przedszkole 
Vyřizuje: Ivona Czeczotková, DiS.   příspěvková organizace  
E-mail: i.czeczotkova@mostyujablunkova.cz Mosty u Jablunkova čp.788 
Telefon: +420558337918 
     
Datum: 19.12.2024     
  
 
Schválený rozpočet na rok 2025 a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2026 a 2027 
 
Dne 16.11.2024 jste předložili návrh rozpočtu, který předpokládá příspěvek 605 000 Kč. 
Finanční výbor projednal předložený návrh rozpočtu na rok 2025 a návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu na období 2026-2027 v rámci tvorby rozpočtu obce na jednání dne 
20.11.2024  
 
V souvislosti s plánovanými legislativními změnami došlo k navýšení příspěvku zřizovatele 
na krytí mzdových nákladů a zákonných odvodů pro nepedagogické zaměstnance na období 
9-12/2025 ve výši 105 tisíc korun.  
 
Dne 25.11.2024 byl návrh rozpočtu na rok 2025 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu  PO 
na období 2026-2027 v souladu s § 28a odst.1 a odst.3 zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů v platném znění zveřejněný na internetových stránkách obce.  
 
 

 
Rozpočet Střednědobý výhled rozpočtu 

 
rok 2024 rok 2025 rok 2026 rok 2027 

     náklady 2 568 000 Kč 2 611 000 Kč 2 820 000 Kč 2 920 000 Kč 
výnosy 2 568 000 Kč 2 611 000 Kč 2 820 000 Kč 2 920 000 Kč 
v tom 
přísp.zřizovatele 500 000 Kč 605 000 Kč 814 000 Kč 854 000 Kč 
výsledek hospodaření 0 0 0 0 
 
Zastupitelstvo obce projednalo dne 16.12.2024 návrh rozpočtu obce na rok 2025 a jako 
závazný ukazatel schválilo příspěvek pro vaši PO ve výši 605 000 Kč. 
 
Následně zastupitelstvo obce usnesením č.20/270 rozhodlo: 
 
1. Schválit rozpočet Mateřské školy – Przedszkola, příspěvkové organizace, se sídlem Mosty 
u Jablunkova 788, IČ: 75029910 na rok 2025 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím  
přílohy č.1 přednesu – plán nákladů a výnosů a přílohy č.2 – plán tvorby a použití peněžních  
fondů  
 
 

mailto:obec@mostyujablunkova.cz


 

 
OUMJ   3714/2024          
Tel.:     +420 558 337 911                          e-mail: obec@mostyujablunkova.cz                  Bankovní spojení:                         IČ: 00296953  
Mobil:  +420 606 740 120                                                                                                     Česká spořitelna, a.s . Karviná       DIČ: 00296953 

  č.ú.: 1688156349/0800 
Strana 2 (celkem 2) 

 
 
 
 
 
 
 
2. Schválit střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy – Przedszkola, příspěvkové  
organizace, se sídlem Mosty u Jablunkova 788, IČ: 75029910 na období 2026-2027 ve znění  
návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 přednesu  
 
Příspěvek bude poukazován v pravidelných splátkách vždy do 15. dne daného kalendářního 
měsíce následovně: 
 
leden 50 413 Kč 
únor 50 417 Kč 
březen 50 417 Kč 
duben 50 417 Kč 
květen 50 417 Kč 
červen 50 417 Kč 
červenec 50 417 Kč 
srpen 50 417 Kč 
září 50 417 Kč 
říjen 50 417 Kč 
listopad 50 417 Kč 
prosinec 50 417 Kč 

 
S přáním úspěšného nového roku 
 
 
 
Ivona Czeczotková, DiS. 
vedoucí finančního odboru 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č.1  
Plán nákladů a výnosů na rok 2025 Mateřské školy – Przedszkola, příspěvkové organizace,  
se sídlem Mosty u Jablunkova 788, IČ: 75029910 
 
Příloha č.2 
Plán tvorby a použití peněžních fondů na rok 2025 Mateřské školy – Przedszkola,  
příspěvkové organizace, se sídlem Mosty u Jablunkova 788, IČ: 75029910 
 
Příloha č.3 
Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026-2027 Mateřské školy – Przedszkola, 
příspěvkové organizace, se sídlem Mosty u Jablunkova 788, IČ: 75029910 

mailto:obec@mostyujablunkova.cz


                                                                                                            

IČ:75029910
Název organizace: Mateřská škola - Przedszkole Mosty u Jablunkova 788,

příspěvková organizace, 739 98 Mosty u Jablunkova 788

Rozpočet na rok 2025

Tabulka č.  1 -  Plán nákladů a výnosů 
Tabulka č.  2 -  Plán tvorby a použití peněžních fondů příspěvkové organizace

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026-2027

Rozpočet schválilo zastupitelstvo obce usnesením č. 20/270/1 dne 16.12.2024
Střednědobý výhled rozpočtu schválilo zastupitelstvo obce usnesením č.20/270/2 dne 16.12.2024



Název organizace: Mateřská škola - Przedszkole Mosty u Jablunkova 788
                           příspěvková organizace, 739 98 Mosty u Jablunkova 788
IČ: 75029910 Tabulka č. 1

Školní rok 2024/2025 Školní rok 2025/2026 - výhled

PLÁN NÁKLADŮ A VÝNOSŮ NA ROK 2025 Předpokládaný počet dětí MŠ: 18 Předpokládaný počet dětí MŠ: 18

 
v tis. Kč

Ukazatel HČ MŠ
DČ 
MŠ

Celkem HČ MŠ
DČ 
MŠ

Celkem HČ MŠ
DČ 
MŠ

Celkem

7 8 9=7+8 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8

1 Náklady PO - účtová třída 5 celkem 2 568,00 2 568,00 2 455,00 2 455,00 2 611,00 2 611,00

2 Spotřeba materiálu (číslo účtu 501) 61,00 61,00 49,00 49,00 59,00 59,00
501/300 učebnice,uč.pom.šk.potřeby 10,00 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00

501/340 knihy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
501/360 kanc. Materiál, xeropapír 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

501/370,380 tiskopisy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
501/390 tonery 5,00 5,00 5,00 5,00 15,00 15,00

501/400 čistící prostředky 30,00 30,00 20,00 20,00 20,00 20,00
501/410 materiál na údržbu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501/420,430 drobný maj. Do 3000 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00
5XX- šablony 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5XX-školní pomůcky,potřeby,kopírování,… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Spotřeba energie (číslo účt 502) 205,00 205,00 245,00 245,00 245,00 245,00

spotřeba energie 100,00 100,00 120,00 120,00 120,00 120,00
spotřeba tepla 100,00 100,00 120,00 120,00 120,00 120,00
spotřeba vody 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

4 Prodané zboží (číslo účtu 504) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Opravy a udržování (číslo účtu 511) 30,00 30,00 0,00 80,00 80,00 80,00
6 Cestovné (číslo účtu 512) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Náklady na reprezentaci (číslo účtu 513) 2,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00
8 Ostatní služby (číslo účtu 518) 50,00 50,00 147,00 147,00 87,00 87,00

518/300telefonní poplatky 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
518/330 poštovné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518/340 odvoz odpadu 10,00 10,00 30,00 30,00 10,00 10,00
518/350 zpracování mezd 20,00 20,00 30,00 30,00 20,00 20,00

518/360 kurzy a vzdělávání 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
518/370 revize 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

518/380 služby spr. PC sítě 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00
518/400 poplatky za programy 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

518/430 plavání 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
518/440 bankovní poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518/480 ostatní služby 20,00 20,00 50,00 50,00 20,00 20,00
9 Mzdové náklady (číslo účtu 521) 1 707,00 1 707,00 1 521,00 1 441,00 1 585,00 1 585,00

platy zřizovatel 521 97,00 97,00 70,00 0,00 105,00 105,00
platy  (číslo účtu 521/300 ) 1 350,00 1 350,00 1 391,00 1 391,00 1 400,00 1 400,00

ONIV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DPP zřizovatel 521/320 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

platy šablony 250,00 250,00 50,00 50,00 80,00 80,00
10 Zákonné sociální pojištění (číslo účtu 524) 450,00 450,00 470,00 470,00 470,00 470,00
11 Jiné sociální pojištění (číslo účtu 525)SR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Zákonné sociální náklady (číslo účtu 527) 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
13 Jiné sociální náklady (číslo účtu 528) 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00
14 Daně a poplatky (účty 531, 532 a 538) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Ostatní náklady ( účty 549/310 pojištění) 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00
16 Odpisy dlouhodobého majetku (číslo účtu 551) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Náklady z drobného dlouhodobého majetku (558) 40,00 40,00 0,00 0,00 60,00 60,00
18 Prodaný dlouhodobý majetek  (účty 552, 553) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Ostatní náklady (číslo účtu 5xx - kromě účtů 591 a 595) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 2 568,00 2 568,00 2 455,00 2 455,00 2 611,00 2 611,00
21 Výnosy z prodeje vlastních výrobků (číslo účtu 601) 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Výnosy z prodeje služeb (číslo účtu 602) 18,00 18,00 22,00 22,00 22,00 22,00

602/300 úroky zřizovatel 0,00
602/320 výnosy z prodeje sl.školné 18,00 18,00 22,00 22,00 22,00 22,00

23 Výnosy z pronájmu (číslo účtu 603) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dle analytiky

24 Výnosy z prodaného zboží (číslo účtu 604) 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Jiné výnosy z vlastních výkonů (číslo účtu 609) 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Výnosy z prodeje dlouhodobého majetku (účty 645 a 646) 0,00 0,00 0,00 0,00
27 Čerpání fondů (číslo účtu 648) 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Ostatní výnosy z činnosti (číslo účtu 649/300,310) 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Ostatní výnosy (účty 64x mimo účet 645, 646, 648 a 649) 0,00 0,00 0,00 0,00
30 Úroky, kurzové zisky a ostatní finanční výnosy (účty 66x) 0,00 0,00 0,00 0,00
31 Výnosy z transferů (dále VZT; 672) 2 550,00 2 550,00 2 433,00 2 433,00 2 589,00 2 589,00

672/500 příspěvek na provoz zřizovatel 500,00 500,00 500,00 500,00 605,00 605,00
672/xxx příspěvek na školní pomůcky,potřeby,kopír,.. 0,00 0,00 0,00 0,00

672/600 výnosy z transferů SR 1 800,00 1 800,00 1 883,00 1 883,00 1 904,00 1 904,00
672/605 výnosy z transferů SR - šablony 250,00 250,00 50,00 50,00 80,00 80,00

32 Výsledek hospodaření před zdaněním (ř. 20 - 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 Daň z příjmů (číslo účtu 591)
34 Dodatečné odvody daně z příjmů (číslo účtu 595)
35 Výsledek hospodaření po zdanění (ř. 32 - 33 - 34) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schválený rozpočet na rok 2024 Odhad (skutečnost) k 31.12.2024 Rozpočet na rok 2025



Název organizace: Mateřská škola - Przedszkole Mosty u Jablunkova 788 Tabulka č.2
                           příspěvková organizace, 739 98 Mosty u Jablunkova 788
IČ: 75029910

INVESTIČNÍ FOND  (416) v tis. Kč FKSP (412) v tis. Kč

Stav investičního fondu k 1. 1. 2025 0,00 Stav FKSP K 1. 1. 2025 15,00
TVORBA FONDU: TVORBA FONDU:
příděl z odpisů dlouhodobého majetku                 (416 zákl. příděl dle vyhl. MF 114/2002 Sb.       (412/0110) 14,00

investiční dotace z rozpočtu zřizovatele (416 xxxx)
náhrada škod a pojistná plnění od pojišťovny k majetku 
FKSP  (412 xxxx)

investiční dotace ze státních fondů ( 416 xxxx) peněžní a jiné dary (412 xxxx)
výnosy z prodeje svěřeného dlouhodobého majetku (416 
xxxx)
dary a příspěvky od jiných subjektů  (416 xxxx)
výnosy z prodeje vlastního majetku PO (416 xxxx) ZDROJE FONDU CELKEM 14,00
převod z rezervního fondu (416 xxxx)
přijaté prostředky ze zahraničí na dl. majetek (416 xxxx) POUŽITÍ FONDU:
ZDROJE FONDU CELKEM 0,00 stravování (412/220)
POUŽITÍ FONDU: rekreace (412 xxxx) 5,00
investiční výstavba, rekonstrukce, modernizace (416 kultura, tělovýchova, sport (412/240)
pořízení strojů a zařízení a ostatní nákupy (416 xxxx) sociální výpomoci  (412 xxxx)
posílení zdrojů oprav a údržby majetku (416 xxxx) peněžní a nepeněžní dary  (412 xxxx)
ostatní použití (např.splátky inv.úvěrů) (416 xxxx) penzijní připojištění (412 xxxx) 7,00

odvody do rozpočtu zřizovatele 416 xxxx)
úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 
(412 xxxx) 0,00
ostatní použití (412 xxxx)

POUŽITÍ FONDU CELKEM 0,00 POUŽITÍ FONDU CELKEM 12,00
Stav investičního fondu k 31. 12. 2025 0,00 Stav FKSP k 31. 12. 2025 17,00
z toho finančně kryto: z toho finančně kryto:
Změna stavu za rok 2025 0,00 Změna stavu za rok 2025 2,00

REZERVNÍ FOND (413) ze zlepšeného výsledku 
hospodaření

v tis. Kč

Stav rezervního fondu k 1. 1. 2025 520,10
TVORBA FONDU:
zlepšený výsledek hospodaření (413 xxxx)
ZDROJE FONDU CELKEM 0,00
POUŽITÍ FONDU:
úhrada zhoršeného výsledku hospodaření (413 xxxx)
úhrada sankcí (413 xxxx)
posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele (413 
xxxx)
překlenutí časového nesouladu mezi výnosy a náklady 
(413 xxxx)
ostatní čerpání fondu (413 xxxx)
POUŽITÍ FONDU CELKEM 0,00
Stav rezervního fondu k 31. 12. 2025 520,10
z toho finančně kryto:
Změna stavu za rok 2025 0,00

FOND ODMĚN (411) v tis. Kč

Stav fondu odměn k 1. 1. 2025 72,00
TVORBA FONDU:
příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření                           
(411 xxxx)
ZDROJE FONDU CELKEM 0,00  
POUŽITÍ FONDU:
použití fondu na překročení limitu prostředků na platy 
(411 xxxx)
na odměny (411 xxxx)

POUŽITÍ FONDU CELKEM 0,00
Stav fondu odměn k 31. 12. 2025 72,00
z toho finančně kryto:
Změna stavu za rok 2025 0,00

PLÁN TVORBY A POUŽITÍ PENĚŽNÍCH FONDŮ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
NA ROK 2025



Název organizace: Mateřská škola - Przedszkole Mosty u Jablunkova 788,
                           příspěvková organizace, 739 98 Mosty u Jablunkova 788
IČ: 75029910

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU

v tis. Kč

Ukazatel HČ MŠ DČ MŠ Celkem HČ MŠ DČ MŠ Celkem
1 2 3=1+2 4 5 6=4+5

1 Náklady PO - účtová třída 5 celkem 2 820,00 0,00 2 820,00 2 920,00 0,00 2 920,00

2 Spotřeba materiálu (číslo účtu 501) 59,00 59,00 59,00 59,00
501/310-330 šk. Potřeby 8,00 8,00 8,00 8,00

501/340 knihy 0,00 0,00 0,00 0,00
501/360 kanc. Materiál, xeropapír 10,00 10,00 10,00 10,00

501/370,380 tiskopisy 0,00 0,00 0,00 0,00
501/390 tonery 15,00 15,00 15,00 15,00

501/400 čistící prostředky 20,00 20,00 20,00 20,00
501/410 materiál na údržbu 0,00 0,00 0,00 0,00

501/420,430 drobný maj. Do 3000 6,00 6,00 6,00 6,00
5XX- šablony 0,00 0,00 0,00 0,00

5XX-školní pomůcky,potřeby,kopírování,… 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Spotřeba energie (číslo účt 502) 245,00 245,00 245,00 245,00

spotřeba energie 120,00 120,00 120,00 120,00
spotřeba tepla 120,00 120,00 120,00 120,00
spotřeba vody 5,00 5,00 5,00 5,00

4 Prodané zboží (číslo účtu 504) 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Opravy a udržování (číslo účtu 511) 80,00 80,00 80,00 80,00
6 Cestovné (číslo účtu 512) 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Náklady na reprezentaci (číslo účtu 513) 2,00 2,00 2,00 2,00
8 Ostatní služby (číslo účtu 518) 87,00 87,00 87,00 87,00

518/300,310 mobily, pevná linka 10,00 10,00 10,00 10,00
518/330 poštovné 0,00 0,00 0,00 0,00

518/340 odvoz odpadu 10,00 10,00 10,00 10,00
518/350 zpracování mezd 20,00 20,00 20,00 20,00

518/360 kurzy a vzdělávání 2,00 2,00 2,00 2,00
518/370 revize 5,00 5,00 5,00 5,00

518/380 služby spr. PC sítě 10,00 10,00 10,00 10,00
518/400 poplatky za programy 10,00 10,00 10,00 10,00

518/430 plavání 0,00 0,00 0,00 0,00
518/440 bankovní poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00

518/480 ostatní služby 20,00 20,00 20,00 20,00
9 Mzdové náklady (číslo účtu 521) 1 794,00 1 794,00 1 894,00 1 894,00

platy zřizovatel nepedag.prac. 314,00 314,00 354,00 354,00
platy  (číslo účtu 521/300 ) 1 400,00 1 400,00 1 460,00 1 460,00

ONIV 0,00 0,00 0,00 0,00
DPP zřizovatel 521/320 0,00 0,00 0,00 0,00

platy šablony 80,00 80,00 80,00 80,00
10 Zákonné sociální pojištění (číslo účtu 524) 470,00 470,00 470,00 470,00
11 Jiné sociální pojištění (číslo účtu 525)SR 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Zákonné sociální náklady (číslo účtu 527) 2,00 2,00 2,00 2,00
13 Jiné sociální náklady (číslo účtu 528) 15,00 15,00 15,00 15,00
14 Daně a poplatky (účty 531, 532 a 538) 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Ostatní náklady ( účty 549/310 pojištění) 6,00 6,00 6,00 6,00
16 Odpisy dlouhodobého majetku (číslo účtu 551) 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Náklady z drobného dlouhodobého majetku (558) 60,00 60,00 60,00 60,00
18 Prodaný dlouhodobý majetek  (účty 552, 553) 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Ostatní náklady (číslo účtu 5xx - kromě účtů 591 a 595) 0,00 0,00 0,00 0,00
20 Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 2 820,00 0,00 2 820,00 2 920,00 0,00 2 920,00
21 Výnosy z prodeje vlastních výrobků (číslo účtu 601) 0,00 0,00 0,00 0,00
22 Výnosy z prodeje služeb (číslo účtu 602) 22,00 0,00 22,00 22,00 0,00 22,00

602/300 úroky zřizovatel 0,00 0,00
602/320 výnosy z prodeje sl.školné 22,00 22,00 22,00 22,00

23 Výnosy z pronájmu (číslo účtu 603) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dle analytiky 0,00 0,00

24 Výnosy z prodaného zboží (číslo účtu 604) 0,00 0,00 0,00 0,00
25 Jiné výnosy z vlastních výkonů (číslo účtu 609) 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Výnosy z prodeje dlouhodobého majetku (účty 645 a 646) 0,00 0,00 0,00 0,00
27 Čerpání fondů (číslo účtu 648) 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Ostatní výnosy z činnosti (číslo účtu 649/300,310) 0,00 0,00 0,00 0,00
29 Ostatní výnosy (účty 64x mimo účet 645, 646, 648 a 649) 0,00 0,00 0,00 0,00
30 Úroky, kurzové zisky a ostatní finanční výnosy (účty 66x) 0,00 0,00 0,00 0,00
31 Výnosy z transferů (dále VZT; 672) 2 798,00 0,00 2 798,00 2 898,00 0,00 2 898,00

672/500 příspěvek na provoz zřizovatel 814,00 814,00 854,00 854,00
672/xxx příspěvek na školní pomůcky,potřeby,kopír,.. 0,00 0,00 0,00 0,00

672/600 výnosy z transferů SR 1 904,00 1 904,00 1 964,00 1 964,00
672/605 výnosy z transferů SR - šablony 80,00 80,00 80,00 80,00

32 Výsledek hospodaření před zdaněním (ř. 20 - 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 Daň z příjmů (číslo účtu 591) 0,00 0,00
34 Dodatečné odvody daně z příjmů (číslo účtu 595) 0,00 0,00

35 Výsledek hospodaření po zdanění (ř. 32 - 33 - 34) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2027Rok 2026


		2024-12-19T10:03:13+0000


		2024-12-19T10:00:09+0000




